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Morawica, dnia 06.07.2021 r. 

 
 
 
 

INFORMACJA  
 

dla Wykonawców nr 1 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 
 

Przebudowa drogi w terenach przemysłowych w miejscowości Wola Morawicka - II etap 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.)[dalej ustawa Pzp] udziela odpowiedzi na pytania:  
   
Pytanie nr 1: 
Proszę o informację czy w ramach przedmiotowego postępowania jest wykonanie: 
- budowa kanału technologicznego, 
- przebudowa kolizji z infrastrukturą sieciową, 
- wycinka drzew i krzewów? 
Jeżeli powyższe prace wchodzą w zakres zamówienia prosimy o zamieszczenie odpowiednich projektów oraz 
przedmiarów robót. 
Odpowiedź: 
W zakres niniejszego  zamówienia wchodzi budowa kanału technologicznego, przebudowa fragmentu sieci 
wodociągowej jak na rysunku zagospodarowania jako usunięcie kolizji oraz przebudowa fragmentu sieci 
energetycznej kablowej polegająca na obniżeniu kabla . Dodatkowo w zakresie niniejszego  zamówienia 
przewidziana  jest wycinka drzew . 
 
Pytanie nr 2: 
Proszę o informacje czy znajdujące się na planie zagospodarowania (rys. D-02) sieci tj. sieć wodociągowa, sieć 
kanalizacji sanitarnej, sieć elektryczna i teletechniczna wchodzą w zakres robót do realizacji w tym 
postępowaniu. 
Odpowiedź:  
W ramach zadania należy przebudować sieć wodociągową zgodnie z rysunkiem zagospodarowania. Sieć 
kanalizacji sanitarnej jest siecią istniejącą – nie wchodzi w zakres zamówienia, sieć elektryczna jest siecią 
istniejącą – wymagana jest przebudowa fragmentu sieci energetycznej kablowej polegająca na obniżeniu kabla , 
sieć teletechniczna - jest siecią istniejącą – nie wchodzi w zakres zamówienia. 
 
Pytanie nr 3 
Proszę o informacje czy rów R1 znajdujący się na rysunku zagospodarowania (rys. nr D-02) wchodzi w zakres 
robót przedmiotowego postepowania. 
Odpowiedź: 
Tak, rów R1 wchodzi w zakres zamówienia. 
 
Pytanie nr 4 
Proszę o zamieszczenie tabeli robót ziemnych na które powołują się pozycje przedmiarowe nr 4.1.1, 4.1.2, 4.1.3. 
Czy bilans mas ziemnych znajdujący się w projekcie wykonawczym obejmuje wykonanie wykopów dla rowu R1. 
Odpowiedź:  
Wykopy związane z budową rowu R1 są ujęte w bilansie robót ziemnych. Tabele robót ziemnych zamieszcza się 
na stronie 
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